UBNDTHỊ XÃ NGÃ NĂM
TRƯỜNG TIỂU HỌC VĨNH QUỚI 1
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 111/QĐ-THVQ1
	Vĩnh Quới, ngày 03 tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
V/v Thành lập các tổ chuyên môn
Năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC VĨNH QUỚI  1
Căn cứ Điều lệ trường Tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số 28/2020/TT-BGD-ĐT ngày 04/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;
[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK1]Căn cứ tình hình biên chế cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh năm học 2024 - 2025;
Xét năng lực của giáo viên, nhân viên và đề nghị của Phó Hiệu trưởng chuyên môn.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập 05 tổ chuyên môn Trường Tiểu học Vĩnh Quới 1 năm học 2024–2025 gồm các ông, bà có tên sau.
	       1. Ông. Nhan Văn Lùng ,
       2. Ông. Lê Hoàng Trung,
       3. Bà. Trần Thị Kim Thùy,
       4. Ông. Nguyễn Văn Sơn,
       5. Ông. Trương Thành Ngon,
	Giáo viên dạy lớp 1,
Giáo viên dạy lớp 2,
Giáo viên dạy lớp 3,
Giáo viên dạy lớp 4,
Giáo viên dạy lớp 5,
	Tổ trưởng khối 1
Tổ trưởng khối 2
Tổ trưởng khối 3
Tổ trưởng khối 4
Tổ trưởng khối 5

[bookmark: _GoBack]Điều 2. Các tổ chuyên môn thực hiện chức trách, nhiệm vụ theo Chương II, Điều 18 Điều lệ trường Tiểu học ban hành kèm theo Thông tư 28/2020/TT-BGDĐT, ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo.
Điều 3. Các ông, (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành.
Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT (b/c);
- Như Điều 1 (t/h);
- Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG
                      (Đã ký)

Lê Văn Út